
             

СЛУЖБЕНИ  ГЛАСНИК 

ГРАДА  ВАЉЕВА 

 

ГОДИНА  XХХV    БРОЈ  11 свеска 1 

 

26 .  децембар 2014. 
 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

161. На основу члана 32. тачка 6) и 66. став 3. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 

129/07 и 83/14-други закон) и члана 35. тачка 6) Статута 

града Ваљева (''Службени гласник града Ваљева'', број 

19/08), Скупштина града Ваљева на седници одржаној 

26. децембра 2014. године донела је  

 

ОДЛУКУ О  

ИЗМЕНАМА 

ЛОКАЛНОГ ПЛАНА АКЦИЈЕ ЗА ДЕЦУ 

ОПШТИНЕ ВАЉЕВО 
 

Члан 1. 
У Локалном плану акције за децу општине 

Ваљево (''Службени гласник општине Ваљево'', број 

22/07) назив плана мења се и гласи: ''Локални план 

акције за децу града Ваљева''. 

 

Члан 2.  

У тексту плана речи: 

-''општина Ваљево'' у одговарајућем падежу замењују се 

речима: ''град Ваљево'' у одговарајућем падежу; 

-''до 2015. године'' замењују се речима: ''до 2018. 

године''; 

-''општина'' у одговарајућем падежу замењује се речју: 

''град'' у одговарајућем падежу: 

-''СО Ваљево'' замењују се речима: ''Скупштина града 

Ваљева''; 

-''Здравствени центар Ваљево'' у одговарајућем падежу 

замењују се речима: ''Општа болница Ваљево''; 

-''Дечији дом ''Др. Михаило Ступар'' у одговарајућем 

падежу замењују се речима: ''Центар за социјални рад'': 

-''Ваљевска општина'' у одговарајућем падежу замењују 

се речима ''град Ваљево'' у одговарајућем падежу; 

-''општински буџет'' у одговарајућем падежу замењују се 

речима: ''градски буџет'' у одговарајућем падежу. 

 

Члан 3. 

Ову одлуку објавити у ''Службеном гласнику 

града Ваљева''. 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 011-47/2014-04 
 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Др Михаило Јокић, с.р. 

 

162. На основу члана 34. Закона о регионалном развоју 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 51/09 и 

30/10), члана 13. став 1. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/07 и 

83/14-др.закон) и члана 35. став 1. тачка 6) Статута 

града Ваљева („Службени гласник града Ваљева“, број 

19/08) Скупштина града Ваљева, на седници одржаној 

26. децембра 2014.године, донела је  

 

ОДЛУКУ О  

ПРИСТУПАЊУ ПРОЦЕДУРИ ОСНИВАЊА  

РЕГИОНАЛНЕ РАЗВОЈНЕ АГЕНЦИЈЕ 

„ЗАПАД“ Д. О.О. 

 

Члан 1. 
Град Ваљево, у својству једног од оснивача, 

приступа процедури оснивања Регионалне развојне 

Агенције „Запад“ д.о.о. (у даљем тексту: Агенција) са 

заинтересованим општинама и градовима Мачванског и 

Колубарског округа и заинтересованим удружењима 

привредника и предузетника регистрованим на 

територији локалних самоуправа оснивача. 

 

Члан 2. 
Циљ оснивања Агенције је стимулисање и 

унапређење економског и друштвеног развоја региона, 

кроз развијање партнерских односа јавног и  приватног 

сектора на идентификацији потреба и стратегија 

регионалног развоја. 

 

Члан 3. 
Међусобни односи оснивача регулисаће се 

уговором о оснивању друштва са ограниченом 

одговорношћу. 

 

Члан 4. 
Овлашћује се Градоначелник града Ваљева да у 

име града Ваљева потпише уговор из члана 3. ове 

одлуке. 

 

Члан 5. 
Годишња чланарина ради обезбеђења средстава 

за рад и пословање Агенције одређује се у висини од 

0,10% од укупно остварених прихода буџета града 

Ваљева из предходне године у односу на годину у којој 

се врши пренос средстава. 

 

snezana.brindza
Rectangle


